
طرح سامانده روستاها و سونتاههای غیر رسم چابهار پرقدرت ادامه خواهد یافت

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، عبدالرحیم کُردی شاماه سهشنبه در نشست ماهانه با مدیران

تر ساماندهباید هرچه سری ونتگاههای غیررسمه وضعیت ساستان سیستان و بلوچستان با بیان این ن انقلاب اسلامبنیاد مس

شود اظهار داشت: برخ افراد در بخش از زمینهای مل اقدام به ساخت و ساز غیرمجاز مکنند و باید تفهیم شود که این اقدام

هیگونه حق مالیت برای آنها ایجاد نمکند.

وی تصری کرد: طبق برنامهریزیهای انجام شده، طرح سامانده روستاها و سونتگاههای غیررسم چابهار با تمام توان ادامه

خواهد یافت.

کُردی تصری کرد: از مهمترین اتفاقات در ساختار جدید، یپارچ مدیریت، یسان بودن قوانین و مقررات و مدیریت اجرا است که

سرعت اجرای برنامهها و روند سامانده را افزایش خواهد داد.

وی اضافه کرد: ط ی ماه گذشته بیش از ۲ و نیم هتار از زمینهای مل رف تصرف و در خصوص ۱۶ هتار هم ممانعت از

تصرف انجام شده است.

به گفته وی، توافق سازمان منطقه آزاد چابهار با بنیاد مسن در ارتباط با سامانده، حفاظت و اجرای طرحهای هادی روستای در

محدوده منطقه آزاد چابهار اقدام ارزشمندی است که با توجه به تجربه بنیاد مسن، آثار اجتماع و اجرای قابل توجه به دنبال خواهد

داشت.

رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار در جلسهای که ماه گذشته در همین خصوص برگزار شد اظهار داشت: هزینه تصرفات

غیرقانون باید برای افراد متخلف بالا برود چراکه وقت طرف مبیند فقط دیوار یا حصار زمین را که تصرف کرده تخریب مکنند با

خود مگوید چند روز دیر دوباره حصار را مسازم چون مبیند هزینه زیادی برایش ایجاد نشده است. پس هزینه جرم باید افزایش

یابد.

خلیل منبت مدیرکل بنیاد مسن انقلاب اسلام استان سیستان و بلوچستان نیز در این نشست اظهار داشت: برخ مقررات دست و

پاگیر مان انجام مطلوب کارها شده است و باید برای این موضوع تدبیر مناسب اتخاذ شود.

وی تصری کرد: برخ از کارها طبق روال عادی به سرانجام نمرسد که باید در همین جلسات ماهانه در موردشان تصمیمگیری کنیم.

مدیرکل بنیاد مسن انقلاب اسلام استان سیستان و بلوچستان اضافه کرد: تا جای که سازمان منطقه آزاد به هماری بنیاد مسن نیاز

دارد در کنار این مجموعه خواهیم بود.

در این نشست، مدیران منطقه آزاد چابهار و بنیاد مسن انقلاب اسلام ضمن ارائه عملرد ی ماهه گذشته، گزارشهای در خصوص

وضعیت سامانده زمینهای مل در چابهار ارائه کردند.




